
Večerníček Film

1.
C
Dříve, než nám klesnou víčka těsně před spaním,

C
uvidíme Večerníčka, jak se uklání,

pokud 
F
vám není 

C
moc, dobrý 

F
večer, dobrou 

C
noc,

zamá
G
vá čepič

C
kou,

z kouzel
F
ných hromá

C
dek hází 

F
lístky pohá

C
dek -malič

G
kou ručič

C
kou. 

2. Nežli Brouček složí krovky, než by řekl "smím?",
z televizní obrazovky krokem Rumcajzím
loupežník vykročí, s každým pánem zatočí - Manku má copatou,
zahvízdá, zapíská, vždycky najde Cipíska - bradu má vousatou. 

Ref.
F
Mámo pojď se taky dívat s námi, 

C
táto 

F
pojď se taky 

C
smát,

F
dokud nám ta paní neoznámí 

G
tak a teď už honem 

G7
spát.

(G#7)

3.
C
Červená se muchomůrka, letí motýlek,

C
v trávě sedí Vochomůrka, vedle Křemílek,

zkouma
F
jí pravi

C
dla, jak se 

F
vaří povi

C
dla, vaře

G
čkou mícha

C
jí,

kdopak 
F
dřív ute

C
če, než jim 

F
hrnec přete

C
če - to se 

G
nás nepta

C
jí. 

4. Stěžoval si kapříkovi vodník Česílko,
že mu někdo v noci odnes vodní křesílko.
Strašlivý kocour fous, Pištu Fištu by rád kous,
pořád prý smůlu má.
Všechno zná Všeználek, všechno zkazí Neználek
chytřejší vyhrává. 

4. Méďa Béďa honí v lese vlka - zloděje,
Míček Flíček rozbil okno, nic se neděje,
opičák Hup a Hop řídí loď a barví strop - najedou na útes,
všechno zná, všechno ví, všechno zdárně vyřeší
chytrý pes maxipes - Fík. 

6. =1. 


